
Spielbezirk B - 2019 / 2020

Turnier in Lychen
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 1x15 Minuten. KEIN Team-Time-Out.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.09.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  1200
13:20  1200
13:40  1200
14:00  1200
14:20  1200
14:40  1200
15:00  1200
15:20  1200
15:40  1200
16:00  1200

330001
330002
330003
330004
330005
330006
330007
330008
330009
330010

SV Berolina Lychen
Templiner SV Lok 1951
Oranienburger HC
HC 52 Angermünde
Oranienburger HC
SV Berolina Lychen
SV Fortuna Prenzlau
Templiner SV Lok 1951
SV Fortuna Prenzlau
HC 52 Angermünde

HC 52 Angermünde
SV Fortuna Prenzlau
SV Berolina Lychen
Templiner SV Lok 1951
SV Fortuna Prenzlau
Templiner SV Lok 1951
HC 52 Angermünde
Oranienburger HC
SV Berolina Lychen
Oranienburger HC

14:1
2:5
1:11
4:7
3:0
10:2
5:1
1:4
1:6
2:10

Hallenverzeichnis

1200 Sporthalle Lychen
Pannwitzallee 1, 17279 Lychen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 05:11 | Seite 1 von 1


