Spielbezirk B - 2019 / 2020

Turnier in Lychen

Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 1x15 Minuten. KEIN Team-Time-Out.



Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		. Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 21.09.2019	13:00 1200	330001	SV Berolina Lychen	HC 52 Angermünde	14:1
	13:20 1200	330002	Templiner SV Lok 1951	SV Fortuna Prenzlau	2:5
	13:40 1200	330003	Oranienburger HC	SV Berolina Lychen	1:11
	14:00 1200	330004	HC 52 Angermünde	Templiner SV Lok 1951	4:7
	14:20 1200	330005	Oranienburger HC	SV Fortuna Prenzlau	3:0
	14:40 1200	330006	SV Berolina Lychen	Templiner SV Lok 1951	10:2
	15:00 1200	330007	SV Fortuna Prenzlau	HC 52 Angermünde	5:1
	15:20 1200	330008	Templiner SV Lok 1951	Oranienburger HC	1:4
	15:40 1200	330009	SV Fortuna Prenzlau	SV Berolina Lychen	1:6
	16:00 1200	330010	HC 52 Angermünde	Oranienburger HC	2:10

Hallenverzeichnis

1200 Sporthalle Lychen

Pannwitzallee 1, 17279 Lychen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen